[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Восьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2010г. № 139
      г.Троицк

О принятии Программы социально-экономического   развития  города Троицка на 2011-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 30 ноября 2004 г. №328-ЗО «О государственном прогнозировании, программах социально-экономического развития Челябинской области и областных целевых программах», Стратегией социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года, утвержденной решением Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года №151, Уставом города Троицка и с целью закрепления положительных тенденций общеэкономической и финансовой ситуации, создания благоприятных экономических условий, способствующих росту деловой активности всех хозяйствующих субъектов, предпринимательской инициативы, улучшения благосостояния населения, занятости, повышения социальной стабильности в обществе,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять Программу социально-экономического развития города Троицка на 2011-2015 годы (приложение).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А. Щекотов):

1) обеспечить реализацию мероприятий Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011-2015 годы;

2) обеспечить проведение ежегодного мониторинга выполнения Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011-2015 годы и подготовку ежегодного сводного отчета.

3. Рекомендовать администрации города Троицка, руководителям управлений, комитетов и отделов администрации города Троицка, предприятий, организаций, учреждений, субъектам малого и среднего предпринимательства, общественным организациям руководствоваться в своей работе Программой социально-экономического развития города Троицка на 2011-2015 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям Собрания депутатов города Троицка (В.В.Наренков, А.И.Печерица, Д.Г.Крашенинников).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
В.В. Наренков

_1117865226.bin